



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor sociální

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-087111/2013
Vyřizuje linka: Mgr. Jeglík/l.323
V Praze dne: 16. 8. 2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Úřad MČ Praha 10 obdržel dne 1. 8. 2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: všechny níže uvedené dotazy se týkají domu s byty zvláštního určení v Sámově ulici.

1. Obsazenost bytů k 31. 12. roku 2005 – 2012 a k 30. 6. 2013, nebo průměrná roční obsazenost
2. Kapacita domu k 1. 1. od r. 2005 – 2013
3. Náklady na mimořádné rekonstrukce (mimo běžnou údržbu) v roce 2005 – 2012
4. Nebytové prostory v m² pronajímané ext. firmám v I. 2005 – 2012
5. Holý nájem v Kč/m²/měsíc k 1. 1. 2013 v roce 2005 – 2013 pro ubytované nájemníky

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

K bodu 1) a 2)

Rok	Kapacita bytů	Obsazenost bytů
k 31.12.2005	145	143
k 31.12.2006	145	141
k 31.12.2007	145	138
k 31.12.2008	145	136
k 31.12.2009	145	135
k 31.12.2010	145	135
k 31.12.2011	144	118
k 31.12.2012	140	96
k 30.6.2013	140	87

K bodu 3)

Předmět plnění	Ulice	Kč	Ukončení
---	---	---	2005,2006
reko oken - CSOP	Sámova 7	5 641 356,00	2007
reko 2 výtahů	CSOP	1 699 310,00	2008
reko oken - CSOP	Sámova 7	4 697 115,00	2008
reko oken	CSOP Sámova	5 976 450,00	2009
reko výtahů	CSOP Sámova	1 178 617,00	2009
reko oken	CSOP Sámova	1 039 902,00	2009
reko oken	CSOP Sámova	379 030,00	2009
Recepce,bezbarier.vstup do objektu	CSOP Sámova	2 364 974,00	2011
reko fasády vč.zateplení	CSOP Sámova	9 344 616,95	2011
hav.opr.osvětlení nást. výtahu	CSOP Sámova 5,7	149 100,00	2010
reko fasády vč.zateplení II.Etapa	CSOP Sámova	18 724 716,88	2012
instalace solárních systémů	CSOP Sámova	8 856 832,00	2012
reko suterénu-prádelna,zázemí	CSOP Sámova	16 185 730,00	2012

K bodu 4)

Nebytové prostory	pronájem
2005 - 2008	13 m2
2008 - 2013	31 m2

K bodu 5)

Výše nájemného za pronájem bytových jednotek v Domě spokojeného žití Sámova č. p. 5/29 a č.p. 7/29 v k. ú. Vršovice činí za 1 m²/měsíčně:

- období 2005 – 2012 ve výši 33,- Kč
- u nájemních smluv uzavřených od 1. 1. 2013 ve výši 111,- Kč.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Monika Srncová
v zastoupení Pavla Petříka
vedoucího odboru sociálního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267093323
fax: +420 267093295
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz